
 
  

 

 

 

Informace -  2. lyžařský kurz – Benecko    2022   

  
Termín: sobota 19. února - sobota 26. února 2022 

 

Místo konání: Benecko v Krkonoších – Hotel Krakonoš  

 

Účastníci:  Žáci a žákyně kombinovaného studia oboru „Předškolní a mimoškolní pedagogika“  

                   třídy 1DA,1DB,1DC.  

 

                                                    

 

Přihlášky :  

 

1. K dispozici je na Krakonoši  70 míst, závazné přihlášky  do 31. října 2021  

2. Přihláška je na součástí této informace (zaslat na e-mail – ladislav.sima@seznam.cz)  

 

Zahájení kurzu : sobota 19. února 2022  14:00 

(doprava na kurz i zpět autobusem, odjezd autobusu v 8:00 od budovy školy v Berouně) 
 Sraz 7:30 (prezence atd.). 

 

Zakončení kurzu : sobota 26. února   - 9: 30 – odjezd autobusem do Prahy a Berouna. 

 

 



Program: Rovnocenný sjezdový a běžecký výcvik, přednášky, večerní lyžování  

                   

Vybavení účastníků:  

 

Běžecký výcvik: Běžecké lyže, boty a hůlky (je možné zapůjčit ve škole), běžecké kalhoty , 

větrovka (nebo běžecká kombinéza), prstové rukavice, mikina, tričko (zásada – více slabších 

vrstev), šála, kulich, běžecké podkolenky, malý batoh, hadr na očištění lyží.  

 

Sjezdový výcvik : Sjezdové lyže ( musí být potvrzení o seřízení vázání), sjezdové boty, hůlky, 

teplá bunda, svetr, trička, sjezdové kalhoty (nebo kombinéza), rukavice, sjezdové brýle, 

sjezdařská helma ( není povinná), indulona, krém na opalování, kulich nebo jiná vhodná čepice.  

 

Vosky: Vosky nekupujte, budou školní 

 

Věci do chaty: trička, kraťasy, tepláky, pantofle, věci osobní hygieny, ručník, osobní léky, kytara, 

kapesné.  

 

Ubytování: V tabulce  je rozpis pokojů s počty lůžek a cenou za 1 osobu, ale může se mírně lišit 

podle částky, kterou zaplatíme za vleky. 

 

Pokud se již nyní domluvíte a pokoj plně obsadíte, můžete si jej zarezervovat. Pokud nebudou 

obsazené všechny postele, je rezervace neplatná. Pokud se stane, že na jeden pokoj bude více 

rezervací, rozhoduje čas E- mailu nebo odevzdání přihlášky. 

 

Cena a platba: Cena kurzu 5 400,- Kč - 6 000,- Kč (včetně vleků, plné penze, dopravy 

autobusem z Prahy nebo Berouna a čtyř druhých večeří). Cena je konečná v případě, že nedojde 

k nějakému  neočekávanému razantnímu zdražení.  

 

Záloha 3 000,- Kč se platí  v hotovosti na listopadových konzultacích  proti potvrzení. 

 

 

 

 

Poznámka:  Benecko nabízí širokou škálu obtížnosti sjezdovek (přímo u hotelu jsou 2 velice 

lehké loučky pro začátečníky), takže nikdo se nemusí ničeho obávat. Účastníci budou podle své 

úrovně rozděleni do 6 družstev. 

 

 

Další informace Ladislav Šíma   -   mobil 728 181 650  

 

 

 

 

V Berouně  5. října    2021                                                                            Ladislav Šíma  

                                                                                                                          vedoucí kurzu  

 

 

 

 

Poznámka: Přihlášku můžete zaslat E-mailem nebo odevzdat osobně při konzultacích 



 

 

 

     

 

 

  

                            

                                Přihláška 

 

 Přihlašuji se závazně  na lyžařský kurz , který se koná 19. - 26.  února   

na Benecku a  zavazuji se zaplatit   zálohu  3 000,- Kč   do 30. listopadu                                          

 

Jméno Příjmení Třída Autobus Místo  nástupu (Beroun, Praha) 

 

 

 

 

 

 

 Ano  

Ne  

mobil  E-mail  

 

 

 

   ……………………                                              ……………………………… 

   datum                                                                                         podpis 

 



 
 

 


